eâmara cMunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1
2 / '4  9 /

* * ** * ** * * * * * ** * ** * * * * * * * * ** ****** *** *

Requisita informações sobre justificativas de falta e ponto
eletrônico na prefeitura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre justificativas de falta e ponto eletrônico na prefeitura,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Conforme documento enviado aos setores da Prefeitura
Municipal informando sobre o envio das justificativas no prazo determinado, quais
providencias deverão ser tomadas com relação as unidades que não tiverem com ponto
eletrônico funcionando regularmente?

2 - Quem é o responsável pelo envio das justificativas? No caso
de ausência de responsável, quem responderá pelos funcionários?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de março de 2.019. /

C-71/1(
EDtJARbO FONSECA DE LUCA

VEREADOR.